
Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMíA y FíSICA 

RESOLUCiÓN DECANAL N" 300/07 

VISTO 
El pedido del Lic. Víctor Martín Galván Josa solicitando su inscripción en la Carre ra 

del Doctorado en Física; y 

CONSIDERANDO 
Que el postulante reúne los requisitos estipulados en el Artículo 10° de la Ordenanza 

HCD N° 02/05; 
Que, según lo establecido en el Artículo 14° de la Ordenanza HCD N° 02/05 , 

corresponde designar la respectiva Comisión Asesora; 
Que el Señor Decano hace suya la propuesta de integración de esa Comisión elevada 

por el Consejo del Departamento de Posgrado; 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍS ICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la inscripción del Lic . Víctor Martín Galván Josa (D.N.!. N° 
29.683.343), en la Carrera del Doctorado en Física, con el tema de 

investigación ·'Caracterización de materiales inhomogéneos mediante técnicas de análi sis con 
rayos X". 

ARTICULO 2°: Designar para el Lic. Galván Josa la siguiente Comisión Asesora: 

Dr. Gustavo E. Castellano, 
Dr. José A. Riveros de la Vega (Director) y 
Dra. Silvia P. de G. Silvetti. 
Dra. Silvana R. Bertolino (Codirectora) (suplente) y 
Dr. Héctor R. Bertorello (suplente) 

ARTICULO 3°: Comuníquese y m·chívese. 

Dr W>\LTEC! "l . o LLAGO 
~ , 1 . ;(' .. " . . .. ~~ A.F. 

CÓRDOBA. 16 de octubre de 2007.-

o, El E. BARRACa OiAZ 
DECANO 
Fa.M.A.F 


